
UCHWAŁA NR XXXV/414/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372,1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535,1773),   uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/284/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.982.211,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 622.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 2.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) ustala się przychody budżetu w wysokości  5.348.127,63 zł:a.z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.348.127,63 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3; 

6) budżet zamyka się deficytem w wysokości 194.215.59 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w wysokości 194.215,59 zł. 

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 177.566.653,77 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 169.285.166,60 zł i dochody majątkowe  w wysokości 8.281.487,17 zł,  
a wydatków 177.760.869,36 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 18.816.843,28 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.879.780 zł  i wydatki 
bieżące w wysokości 158.944.026,08 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 61.785,25 zł. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie 
wynoszą 61.088.919,11 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2647BB7F-9ED5-48B4-AEAE-C4A458B9BA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/414/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 191 276,36 0,00 267 305,00 42 458 581,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 32 655 426,00 0,00 267 305,00 32 922 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 655 426,00 0,00 267 305,00 32 922 731,00 
801   Oświata i wychowanie 2 339 686,13 0,00 622 500,00 2 962 186,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 764,13 0,00 0,00 39 764,13 

 80101  Szkoły podstawowe 348 800,00 0,00 622 500,00 971 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

313 800,00 0,00 622 500,00 936 300,00 

bieżące razem: 168 395 361,60 0,00 889 805,00 169 285 166,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

56 069,13 0,00 0,00 56 069,13 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 275 111,00 0,00 3 708,60 1 278 819,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

623 111,00 0,00 0,00 623 111,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2647BB7F-9ED5-48B4-AEAE-C4A458B9BA61. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 1 275 111,00 0,00 3 708,60 1 278 819,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

623 111,00 0,00 0,00 623 111,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

652 000,00 0,00 3 708,60 655 708,60 

758   Różne rozliczenia 85 210,17 0,00 1 092 406,00 1 177 616,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 092 406,00 1 092 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 092 406,00 1 092 406,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 565,00 -3 708,60 0,00 2 107 856,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 096 565,00 0,00 0,00 2 096 565,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 -3 708,60 0,00 11 291,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

15 000,00 -3 708,60 0,00 11 291,40 

majątkowe razem: 7 189 081,17 -3 708,60 1 096 114,60 8 281 487,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 812 000,00 0,00 0,00 2 812 000,00 

Ogółem: 175 584 442,77 -3 708,60 1 985 919,60 177 566 653,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 868 069,13 0,00 0,00 2 868 069,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2647BB7F-9ED5-48B4-AEAE-C4A458B9BA61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/414/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budzetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 763 735,53 2 400,00 9 766 135,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 968 424,53 2 400,00 8 970 824,53 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 437,00 2 400,00 70 837,00 

801   Oświata i wychowanie 55 396 943,01 620 100,00 56 017 043,01 
 80101  Szkoły podstawowe 38 407 118,00 622 500,00 39 029 618,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 826 916,00 622 500,00 1 449 416,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 224 876,88 -2 400,00 2 222 476,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 147,00 -2 400,00 329 747,00 

         
Razem: 177 138 369,36 622 500,00 177 760 869,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2647BB7F-9ED5-48B4-AEAE-C4A458B9BA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/414/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 707 838,63 - 1 359 711,00 5 348 127,63 
 

 Razem: 6 707 838,63 Razem: -1 359 711,00 Razem: 5 348 127,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2647BB7F-9ED5-48B4-AEAE-C4A458B9BA61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

